
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови 

24 жовтня 2019 року Старокостянтинів   № 323 

 

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 21 липня                

2005 року № 630 «Про затвердження Правил надання послуг з 

централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення та типового договору про надання послуг з централізованого 

опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення», відповідно 

до розпорядження міського голови від 24 жовтня 2019 року № 300/2019-рвс 

«Про відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», керуючись ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити розпорядження міського голови: 

від 16 жовтня 2019 року № 315/2019-р «Про початок опалювального 

періоду 2019-2020 років у дитячому навчальному закладі № 3 «Сонечко»; 

від 16 жовтня 2019 року № 317/2019-р «Про початок опалювального 

періоду 2019-2020 років у лікувальному корпусі військової частини А3267 

(шпиталь) та в Старокостянтинівській центральній районній лікарні». 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                          підпис                                  В. Богачук 

 

 

 


